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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327039E

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit Orbitë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Riza Cuka”, Numri: 9/234+1-2, ZK: 
8310, Volumi 23, Faqe 184, Tiranë. 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence turistike, këshillim profesional, 
planifikim orientues itinerare turistike, asistencë informative 
turistike, konsulencë për zhvillimin dhe investimet në 
sektorin e turizmit, studime, analiza dhe raporte profesionale 
në fushën e turizmit, ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit, 
promovimit, marketingut, përfaqësimit tregtar dhe studimit 
të tregut për produkte bujqësore, përfshirë perime dhe fruta 
organike. 
Safaa Mohamed Mahrous Abdou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Shady Kamoun
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Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nadia Mahrous Abdou Ali14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2031

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Shady Kamoun
16.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Nadia Mahrous Abdou Ali
17.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Safaa Mohamed Mahrous Abdou
18.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Orbitë shpk
E-Mail: orbite.alb@gmail.com tatimet.e.mia@hotmail.com 
Telefon: 0693399339  
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21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564635-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587039-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.03.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Riza Cuka”, Numri: 9/234+1-2, ZK: 8310, Volumi 23, Faqe 184, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr 9, Rruga "Don Bosko", Pallati Titanik, ap.nr 18, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D45FB0-271B-4887-895A-18F5803CCE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED62073-BC45-420B-BC67-81A9C271D515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B43F4-883E-4605-8D6C-C895CBAA8A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FE9E34-183F-4822-A970-A7C018E03E4C

